



POLSKI ZWIĄZEK DZIAŁKOWCÓW **Okręgowy Zarząd**

ul. 3-go Maja 3 62-800 Kalisz tel. / fax. 62 7575200

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy, Nr KRS 0000293886

NIP 618 - 18 - 74 - 845

e-mail: kalisz@pzd.pl

Kalisz, dnia 23.05.2012 r.

L.dz. 707/12

Szanowny Pan
Redaktor Naczelny
dziennika „Rzeczpospolita”

Prezydium Okręgowego Zarządu Polskiego Związku Działkowców reprezentujący kilkadziesiąt tysięcy działkowców uprawiających działki w Wielkopolsce południowo – wschodniej z oburzeniem i zaniepokojeniem zapoznało się z artykułem Pani Renaty Krupy – Dąbrowskiej zatytułowanym „Czy skończy się Monopol Związku Działkowców, który ukazał się na łamach dziennika „Rzeczpospolita” w dniu 18 maja 2012 roku.

Pani Redaktor przedstawia w tym artykule aktualną sytuację Związku, który czeka na rozprawę przed Trybunałem Konstytucyjnym (odbędzie się w dniu 28 czerwca 2012 roku). Trybunał Konstytucyjny na swym posiedzeniu rozpatrzy zgodność z Konstytucją RP naszej Ustawy z 8 lipca 2005 roku o rodzinnych ogrodach działkowych.

Artykuł ten jest tendencyjny i przekazuje nieprawdziwe i kłamliwe informacje na temat funkcjonowania ogrodów działkowych w Polsce.

Pani redaktor nie posiada właściwego rozeznania na temat funkcjonowania ogrodnictwa działkowego w Polsce i wprowadza w błąd opinię publiczną.

W swoim artykule Pani redaktor cytuje wypowiedzi byłego prezesa Okręgowego Zarządu Polskiego Związku Działkowców w Ostrołęce Pana Wiesława Czaplickiego, usuniętego z szeregów PZD, obecnie prezesa Stowarzyszenia Ogrodów Działkowych Region Ostrołęka, który w swojej wypowiedzi szkaluje Związek i przekazuje opinii publicznej nieprawdziwe informacje na temat funkcjonowania ogrodów działkowych i PZD.


Szanowny Panie Redaktorze!

Członkowie Prezydium OZ PZD w Kaliszu w imieniu działkowców wielkopolskich proszą i domagają się od Pana Redaktora przeprowadzenia wywiadu z prostymi działkowcami uprawiającymi działki, a nie z byłymi działaczami usuniętymi z PZD i przedstawienie na łamach dziennika „Rzeczpospolita” prawdziwych i rzetelnych informacji na temat funkcjonowania ogrodów działkowych w Polsce, przekazując jednocześnie determinację i walkę


działkowców w całej Polsce o pozostawienie dobrze funkcjonującej ustawy z 2005 roku o ROD w niezmienionym kształcie, w obronie której zebrano w kraju 620 tysięcy podpisów oraz poinformowania opinii publicznej o listach i stanowiskach kierowanych do Trybunału Konstytucyjnego, do Marszałek Sejmu, do Premiera Rządu i Prezydenta RP przez struktury związkowe i indywidualnych działkowców.

Za Prezydium OZ PZD

SEKRETARZ


Jerzy Kłobasiński

PREZES


Jerzy Wdowczyk